Farum Bokseklub, Regnskab 2016 - 2017

FARUM BOKSEKLUB 66

Ryttergardsvej 140
3520, Farum

CVR nummer: 29 68 05 07

REGNSKAB for
Saeson 2016/2017

1/6 2016 til 31/5 2017

v/ Kasserer
Henrik Andersen
Hybenvej 25
2830 Virum

Godkendt pa generalforsamling den 30. maj 2017

Formand - Per Kratl/ Kasserer — Henrik Andersen

L .

Revisor - Allan Hansen

Side 1



Note

N h WN =

Farum Bokseklub, Regnskab 2016 - 2017

Aktiver:

Indestdende i Danske Bank (pr. 31/5)
Kassebeholdning

Passiver:
Gald

Indtaegter

Kontingent

Tilskud - kommunen

Sponsorer, (Anker Hansen)

Salg af bokseudstyr
Renteindtaegter

Juilleumsgave, Furesg Kommune

Udgifter

Egenbetaling Farum Kampsport Center
Treenerudgifter. (kerepenge, tajpenge, tgj o.lign.)
Telefongodtgerelse o.lign

Kontingenter, DABU, SABU m.m.
Bokseudtyr

Kontoratikler, hjemmeside etc.
Uddannelse, seminarer

Klubaftener, m@der og arrangementer
Porto, Gebyrer

Staevnegebyrer o.lign

Diverse

Resultat

Afstemning
Aktiver pr. 31/5 - 2016
Arets resultat

Aktiver pr. 31/5 - 2017

Diff. (afrunding)

2016

78.775,38
1.530,00

80.305,38

0,00

42.300,00
35.688,59
0,00
0,00
0,00

77.698,59

25.000,00
13.727,50
18.000,00
8.390,00
17.871,00
1.875,00
0,00
3.044,95
0,00

0,00

0,00

_87.908,45

-9.939,86
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2017

83.870,68
2.412,00

86.282,68

0,00

35.850,00
34.551,80
5.000,00
1.600,00
0,00
5.000,00

82.001,80

10.000,00
14.707,50
20.500,00
8.100,00
7.518,00
2.000,00
4.035,00
4.113,20
0,00
3.980,00
1.071,50

76.025,20

5.976,60

80.305,38
5.976,60
86.281,98

0,70



Farum Bokseklub, Regnskab 2016 - 2017

Noter
Indtaegter
Note Tekst Belob | alt
1 Kontingent
Indbetalt via netbank /mobilepay 29.950,00
Indbetalt kontant 5.900,00 35.850,00
2 Tilskud
Treener og instrukter tilskud - september 15 18.408,59
Treener og instruktgr tilskud - februar 16 16.143,21 34.551,80
3 Salg af bokseudstyr
Salg af tandbeskyttere, hdndbind, m.m 1.600,00 1.600,00
4 Sponsorer - Gaver
Anker Hansen. 5.000,00
Furesg Kommune (Jubilaeaumsgave) 5.000,00 10.000,00
5 Renteindtaagter
Ingen renter er modtaget 0,00 0,00
Indtaegteri alt 82.001,80
Udgifter
Note Tekst Belob | alt
6 Farum Kampsport Center - Egenbetaling
Egenbetaling - aconto 10.000,00
10.000,00
7 Karepenge og treenerudgifter i avrigt.
@vrige treenerudgifter. (karepenge, tgj, sko og lign.) 14.707,50 14.707,50
8 Traenerhonorar
Treenerhonorar, telefongodtgerelse o.lig 20.500,00 20.500,00
9 Kontingenter og licenser
Danmarks BokseUnion 5.000,00
Sjeellandsk Amater BokseUnion 3.000,00
Furesg |dreetsrad 100,00 8.100,00
10 Bokseudstyr
Handsker, hjelme etc. 7.518,00
11 Kontoratikler, hjemmeside etc.
Hjemmeside 2.000,00
12 Uddannelse, seminarer
Traenerkursus, Jimmy 1.100,00
Dommerkursus, Henrik 2.935,00 4.035,00
13 Klubaftener, mader og arrangementer
Saftevand, kaffe, frugt etc. som tilbydes efter hver traening. 4.113,20
14 Porto, Gebyrer
Frimeerker og gebyrer 0,00
15 Stavnegebyrer o.lign
Staevnegebyr Hvidovre. Startbager, lzegeundersggelse etc. 3.980,00 3.980,00
16 Diverse
Praemier 726,50
Gave, Seren Rommelhoff (50 ar) 345,00 1.071,50
Udgifter i alt 76.025,20
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